

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K. A. Invest Holding ApS

c/o Kim Andreasen, Ved Fyret 97, 5500 Middelfart

CVR-nr. 29 17 50 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kim Bruun Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. A. Invest Holding ApS c/o Kim Andreasen Ved Fyret 97 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 29 17 50 39 Stiftet: 11. november 2005 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bruun Andreasen Tina Susie Andreasen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Ejendommen Vadstrupvej 73 ApS, Bagsværd Gulvbutikken Erhverv ApS, Middelfart Hotel Strandly A/S, Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har kapitalandele i Gulvbutikken Erhverv ApS, hvis primære formål er at drive virksomhed med gulve. Selskabet har ligeledes kapitalandele i Ejendommen Vadstrupvej 73 ApS, hvis primære formål er at eje og udleje fast ejendom. Herudover har selskabet kapitalandele i Hotel Strandly A/S, hvis primære formål er at drive hotel i Skagen.

Selskabet har endvidere investering i noterede værdipapirer samt i fonde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -598 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.679 t.kr. mod -7.092 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/6 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-597.726	-381.290
2 Personaleomkostninger	-761.703	-423.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-808.493	193.707
Andre driftsomkostninger	-894.960	-78.141
Driftsresultat	-3.062.882	-688.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.969.754	-114.594
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	458.568	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.535	71.183
Andre finansielle indtægter	11.261.747	113.994
Nedskrivning af finansielle aktiver	-840.904	-1.220.342
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.011.158	-5.454.183
Resultat før skat	2.902.152	-7.292.801
Skat af årets resultat	-223.161	200.592
Årets resultat	2.678.991	-7.092.209
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.021.009	-9.092.209
Disponeret i alt	2.678.991	-7.092.209

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.200.691	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.303.988	2.562.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.504.679</u>	<u>2.562.954</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.805.846	9.619.091
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.881.547	8.631.547
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.613.629	16.364.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.301.022</u>	<u>34.614.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.805.701</u>	<u>37.177.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	607.967	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	346.547	133.883
Andre tilgodehavender	0	81.926
Tilgodehavender i alt	<u>954.514</u>	<u>215.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.070.257	70.654.418
Værdipapirer i alt	<u>67.070.257</u>	<u>70.654.418</u>
Likvide beholdninger	910.570	7.673.287
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.935.341</u>	<u>78.543.514</u>
Aktiver i alt	<u>120.741.042</u>	<u>115.721.357</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	91.344.287	99.365.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>96.844.287</u>	<u>101.865.296</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.313	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.473.571	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.591.884</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.408.395	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.408.395</u>	<u>0</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	45.361	0
Gæld til pengeinstitutter	14.770.670	5.048.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	61.168
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.261.053	25.496
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	324.803	100.001
Anden gæld	2.494.589	8.620.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.896.476</u>	<u>13.856.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.304.871</u>	<u>13.856.061</u>
Passiver i alt	<u>120.741.042</u>	<u>115.721.357</u>
1 Særlige poster		
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	108.457.505	14.000.000	122.957.505
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.092.209	2.000.000	-7.092.209
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	99.365.296	2.000.000	101.865.296
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.021.009	5.000.000	-3.021.009
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.700.000	0	5.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.700.000	0	-5.700.000
	500.000	91.344.287	5.000.000	96.844.287

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/6 - 31/12 2022 kr.
Omkostninger:		
Forlig vedrørende tidligere salg af kapitalandele	894.960	0
	<u>894.960</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-894.960	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-894.960</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	747.728	415.675
Andre omkostninger til social sikring	13.975	7.460
	<u>761.703</u>	<u>423.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.844	262
Andre finansielle omkostninger	3.002.314	5.453.921
	<u>3.011.158</u>	<u>5.454.183</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	9.468.500	0
Kostpris 31. december 2023	9.468.500	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Årets afskrivninger	-267.809	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-267.809	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.200.691	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.868.326	1.498.614
Tilgang i årets løb	981.007	1.914.712
Afgang i årets løb	-1.035.673	-545.000
Kostpris 31. december 2023	2.813.660	2.868.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-305.373	-434.079
Årets afskrivninger	-540.682	-257.168
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	336.383	385.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-509.672	-305.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.303.988	2.562.954
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.419.974	2.562.954

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	9.960.715	9.605.469
Tilgang i årets løb	-689.918	220.000
Afgang i årets løb	0	-20.400
Kostpris 31. december 2023	9.270.797	9.805.069
Nedskrivninger 1. januar 2023	-315.437	-213.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.367.542	-118.356
Andre kapitalbevægelser	-67.941	16.066
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.750.920	-315.437
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-187.602	-187.602
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-187.602	-187.602
Modregnet i tilgodehavender	0	317.061
Overført til hensatte forpligtelser	2.473.571	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.473.571	317.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.805.846	9.619.091

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos Hotel Strandly A/S	9.881.547	8.631.547		
	9.881.547	8.631.547		
8. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	16.364.251	6.751.921		
Tilgang i årets løb	4.249.378	9.612.330		
Kostpris 31. december 2023	20.613.629	16.364.251		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.613.629	16.364.251		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.453.756	45.361	2.408.395	2.207.732
	2.453.756	45.361	2.408.395	2.207.732
10. Oplysninger om dagsværdi				
		Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		40.145.442	23.863.443	3.061.372
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.740.234	2.531.311	101.029

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.200 t.kr.

Selskabet har givet pant i depotafkastkonto på t.kr. 562.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Gulvbutikken Erhverv ApS.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Leasingforpligtelser	94
Anvisningsforpligtelse	1.335
Andre eventualforpligtelser	21.550
Eventualforpligtelser i alt	22.979

Selskabet og koncernen har investeret i fonde, hvor der er givet tilsagn om at indbetale t.kr. 21.550. Der er uvished ved enten beløbets størrelse eller tidspunktet for forfald.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Susie Andreasen

Direktør

Serienummer: 82e7ff95-277e-41c2-b944-cfce692c90f1

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-24 17:28:05 UTC



Kim Bruun Andreasen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-24 18:19:27 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 18:20:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: D70D7-PJ0LK-UTT1UT-KE3HC-LWW47-HIK3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**